Ret a hiericho: tñ ad tātā t̄p̄s māserūt p̄secutores exploratoꝝ: q̄ nō solū quesierūt eos in via r̄ in termino vie: sed in latibus circūquaꝝ. **H**ebrei aut̄ dicūt: q̄ reuelatū fuit ip̄i raab pro salute exploratorū q̄ tñ tardarēt. **i** **S**i ingrediētib⁹ nobis terrā. fuerit funiculus iste coccineus. i. rubeus. **P**etue rat em̄ ip̄i raab ab exploratorib⁹ vt darēt ei certū signū saluationis sue r̄ suorū: r̄ ipsi dederūt p̄ signo q̄ funicul⁹ p̄ quē demissi fuerāt ligaret in tene stra: r̄ sic cognoscereſ domus ab eis: et existentes in ea: et ideo dixerunt q̄ si funiculus ille nō esset ibi p̄ signo: immu nes essent a iuramento.

k **Q**ui ostiū dom⁹ eue egressus fuerit sanguis ipsius erit in caput eius. id est ipse erit sibi causa mor tis. **l** **C**unctorū aut̄ sā guis rē. redundabit i caput nostrū. i. obligam⁹ nos morti p̄ eorū salute.

m **A**ppendit funiculū coccineū i fenestra. statū em̄ appendit ne obliuioni da ref: r̄ vt hoc exploratores vi derēt anteꝝ recederēt.

n **I**lli vero. **H**ic explora tores ad iosue reuertunt̄ p̄mittit tñ latitatio eoꝝ tribus diebus in montanis.

o **R**euersi sūt. s. explora tores de montanis ad locūbl erat transitus iordanis.

p **A**toꝝ dixerunt: tradit̄ dñs oēm terrā rē. ac si dicerēt: ita certū est: ac si esset factū. Et causa subdit cū dici tur: q̄ **E**t timore p̄stra ti sunt rē. i. nō habent virtu tem resistendi. **l** Ca. III **D**

Tūt̄ iosue. **H**ic cō sequenter agit de ingressu terre qui factus est p̄ transitū iordanis: r̄ idō primo ostendit quid actum ē in ipso transitū. scđo quid in exītu. iii. ca. tertio quid in sta tu ca. v. **P**rima pars diuidit̄ in tres: q̄ primo de transitū dñs p̄ceptum. scđo addit̄ s̄gnū diuinitus dandū ibi. **D**ixit dñs ad iosue. tertio ponit̄ v̄triusq̄ cōplementū: ibi: **I**git̄ egressus est popul̄. Circa primū dicit̄: **I**git̄ io sue de nocte cōsurgens. In hebreo habet: De mane cōsurgens: quia surrexit i au roza: que est cōfiniū diei r̄ noctis: r̄ sic potest v̄trius modo noſari. **s** **E**grediētesq̄ de sethim. locus est vñ mile rat exploratores. **t** **C**lene rūt ad iordanē. qui nō mul tum a lethim distat. **v** **E**t morati sunt ibi per tres dies. **D**icūt expositores noſtri q̄ causa huius more fuit eo q̄ iordanis fluuius tunc ex resolutione nūlū increuerat: vt habetur infra: r̄ idō steterunt ibi tribus diebus: quousq̄ aque aliquantulum decreuissent. **S**ed hoc non v̄ detur bene consonare veritati hebraice: quia infra eodem capi. vbi nos habemus: **I**ordanis aut̄ ripas aluei sul